PORTARIA TRT/DG Nº 326/2025

O  DIRETOR-GERAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO
TRABALHO DA 24ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO a instrução do PA Nº 1736/2025;

CONSIDERANDO a PORTARIA TRT/DG Nº 180/2025;

R E S O L V E:

PRORROGAR prazo constante na PORTARIA TRT/DG
Nº  180/2025  para  conclusão  da  apuração  de  conduta  de
empresa licitante: BRX FILMES LTDA - CNPJ 43.036.062/0001-
66,  até o dia 26.2.2026, em face das razões elencadas no
Processo Administrativo nº 1736/2025.

Gerson Martins de Oliveira
Diretor-Geral

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

G
E
R
S
O
N

M
A
R
T
I
N
S

D
E

O
L
I
V
E
I
R
A

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

2
8
/
1
0
/
2
0
2
5

1
7
:
0
8
:
3
4
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
4
5
6
3
1
3
)
.